Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2021                                   р. п. Мордово                                       № 377

Об утверждении графика разработки проекта бюджета Мордовского

района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

 В соответствии с пунктами 2.2. и 4.1. Порядка составления проекта

районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период,

утвержденного постановлением администрации района от 26.07.2018 №

444 «Об утверждении Порядка составления проекта районного бюджета на

очередной финансовый год и плановый период», администрация района

постановляет:

1.Утвердить график разработки проекта бюджета Мордовского

района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее –

график) согласно приложению.

      2.Структурным подразделениям администрации района,

муниципальным учреждениям обеспечить представление материалов в

соответствии с графиком.

3.Финансовому отделу администрации района (Сотникова)

организовать работу по подготовке проекта решения «О районном

бюджете на 2022 год и на     плановый период 2023 и 2024 годов» в

соответствии с графиком.

4.Рекомендовать главам сельпоссоветов обеспечить представление

материалов в соответствии с графиком.

5.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИАТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Мордовского района                                                    С.В.Манн

http://www.top68.ru/